S. GREGOR.
MAG.

S. HIERON.

HUGO CARD.

S. JOANNES
CHRYSOST.

44. Apostoli magis illuminati, Christi mysteria clarius conspexerunt, multipliciusque novaverunt, quam Vates Moisaica legis. Super Epist. 2, Petri, cap. 1, art. 1.
42. Divina opera non discutienda sunt, sed credenda. Hom. 1, de Symbolo.
43. Quisquis ille es, qui obscurorum profunda non fide, sed curiositate rimaris; hoc potius insinua cordi tuo, ut divinas dispensationes quanto difficilius investigare te videris, tanto reverentius admireris. Prosee.
44. Quanto minus capis mysterii intellectum, tanto magis dispensatoris mirare, consilium. Ibid.
45. Nihil pene in sermone Dei mysteriis vacat. Hom. 1, de S. Joan. Baptist.
46. Desinamus fide neglecta, contumeliosis questionibus divinum pulsare mysterium. Prosee.
17. Scrupulositas intelligentiam mysteriorum Dei superflua curiositate non invenit: sed fidem perdit, quam constat esse duceam salutis. Tract. 14.
48. Frustra queris ab hominibus in terra, quod solus Deus novit in celo. Super Daniel., cap. 2.
49. Nova vite mysteria non sunt committenda mentibus nondum innovatis. Super Matth., cap. 9.
20. Divina virtutis mysteria (que comprehendi non possunt) non intellectu discutienda sunt, sed fide veneranda. Homil. 20, super Ezech.
21. Sacrilegium est vel celasse, vel ignorasse Christi mysteria. Epist. 59, ad Pammach.
22. Dilige mysteria Dei, ut ameris a Christo. Epist. 43, de Septem ordinib., grad. 1.
23. Turpe lucrum est, de celestibus mysteriis terrena sectari. Super 1, ad Tim., cap. 3, in illud; Non turpe lucrum sectantes.
24. Mysterium humane liberationis ignotum est. Super Epist. ad Rom., cap. 1.
25. Quando deficit ratio, et mens non est capax scrutari mysteria Dei, cogitet quam magnus est Dominus, et quanta ejus virtus, cum neque rationem eorum, que ab illo facta sunt, scire mens queat. Homil. 7, super Gen.
26. Non possunt aliter creationis mysteria intelligi, quam fidei oculis conspecta. Homil. 15, super Gen.
27. Pernitiosum malum est, absque delectu cuius divina mysteria detegere. Ibid., homil. 16.
28. Mysteria veritatis margarite sunt: quia sicut margarite inclusæ coelestis, postea sunt in profundo maris: sic et divina mysteria in verbis inclusa, postea sunt in Scripturarum sanctorum altitudinem. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.
29. Mysterium Dei seire expedit hominibus, nam servus fidior fit circa obsequium domini sui; cum ceperit dominus illi secreta sua committere. Ibid., homil. 50.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrutari mysteria, non videt, quia caligine curarum obscuratus non videt. Ibid., lib. 3, cap. 9, sent. 4.

39. Spiritualis intelligentia mysteria carnalis mens, et infidelitatis tenebris involuta, capere non sufficit. De Casto convab., cap. 25.

40. Divina mysteria celantur, ut quantum non capit homo, avidius nosce queat, et cum quesita non intellexerit, amplius metuat, sciens divinum esse atque profundum quicquid mortalibus nosse fuerit denegatum. De Promiss., part. 2, cap. 31.

41. Christi mysteria intelligere digni non sunt, qui ea cum humilitate et desiderio non requirunt. Medit. 2, de Desider. Prophetar., cap. 2.

42. Vos intra secretis pectoris divina mysteria silentio tegite, et tacturnitate celate. De volunt. divina, cui titulus Asclepius, cap. 11.

Vide etiam tit. Eucharistia, sent. 230, 231; Sacrosdos, sent. 37; Trinitas, sent. 66.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrutari mysteria, non videt, quia caligine curarum obscuratus non videt. Ibid., lib. 3, cap. 9, sent. 4.

39. Spiritualis intelligentia mysteria carnalis mens, et infidelitatis tenebris involuta, capere non sufficit. De Casto convab., cap. 25.

40. Divina mysteria celantur, ut quantum non capit homo, avidius nosce queat, et cum quesita non intellexerit, amplius metuat, sciens divinum esse atque profundum quicquid mortalibus nosse fuerit denegatum. De Promiss., part. 2, cap. 31.

41. Christi mysteria intelligere digni non sunt, qui ea cum humilitate et desiderio non requirunt. Medit. 2, de Desider. Prophetar., cap. 2.

42. Vos intra secretis pectoris divina mysteria silentio tegite, et tacturnitate celate. De volunt. divina, cui titulus Asclepius, cap. 11.

Vide etiam tit. Eucharistia, sent. 230, 231; Sacrosdos, sent. 37; Trinitas, sent. 66.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrutari mysteria, non videt, quia caligine curarum obscuratus non videt. Ibid., lib. 3, cap. 9, sent. 4.

39. Spiritualis intelligentia mysteria carnalis mens, et infidelitatis tenebris involuta, capere non sufficit. De Casto convab., cap. 25.

40. Divina mysteria celantur, ut quantum non capit homo, avidius nosce queat, et cum quesita non intellexerit, amplius metuat, sciens divinum esse atque profundum quicquid mortalibus nosse fuerit denegatum. De Promiss., part. 2, cap. 31.

41. Christi mysteria intelligere digni non sunt, qui ea cum humilitate et desiderio non requirunt. Medit. 2, de Desider. Prophetar., cap. 2.

42. Vos intra secretis pectoris divina mysteria silentio tegite, et tacturnitate celate. De volunt. divina, cui titulus Asclepius, cap. 11.

Vide etiam tit. Eucharistia, sent. 230, 231; Sacrosdos, sent. 37; Trinitas, sent. 66.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrutari mysteria, non videt, quia caligine curarum obscuratus non videt. Ibid., lib. 3, cap. 9, sent. 4.

39. Spiritualis intelligentia mysteria carnalis mens, et infidelitatis tenebris involuta, capere non sufficit. De Casto convab., cap. 25.

40. Divina mysteria celantur, ut quantum non capit homo, avidius nosce queat, et cum quesita non intellexerit, amplius metuat, sciens divinum esse atque profundum quicquid mortalibus nosse fuerit denegatum. De Promiss., part. 2, cap. 31.

41. Christi mysteria intelligere digni non sunt, qui ea cum humilitate et desiderio non requirunt. Medit. 2, de Desider. Prophetar., cap. 2.

42. Vos intra secretis pectoris divina mysteria silentio tegite, et tacturnitate celate. De volunt. divina, cui titulus Asclepius, cap. 11.

Vide etiam tit. Eucharistia, sent. 230, 231; Sacrosdos, sent. 37; Trinitas, sent. 66.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrutari mysteria, non videt, quia caligine curarum obscuratus non videt. Ibid., lib. 3, cap. 9, sent. 4.

39. Spiritualis intelligentia mysteria carnalis mens, et infidelitatis tenebris involuta, capere non sufficit. De Casto convab., cap. 25.

40. Divina mysteria celantur, ut quantum non capit homo, avidius nosce queat, et cum quesita non intellexerit, amplius metuat, sciens divinum esse atque profundum quicquid mortalibus nosse fuerit denegatum. De Promiss., part. 2, cap. 31.

41. Christi mysteria intelligere digni non sunt, qui ea cum humilitate et desiderio non requirunt. Medit. 2, de Desider. Prophetar., cap. 2.

42. Vos intra secretis pectoris divina mysteria silentio tegite, et tacturnitate celate. De volunt. divina, cui titulus Asclepius, cap. 11.

Vide etiam tit. Eucharistia, sent. 230, 231; Sacrosdos, sent. 37; Trinitas, sent. 66.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrutari mysteria, non videt, quia caligine curarum obscuratus non videt. Ibid., lib. 3, cap. 9, sent. 4.

39. Spiritualis intelligentia mysteria carnalis mens, et infidelitatis tenebris involuta, capere non sufficit. De Casto convab., cap. 25.

40. Divina mysteria celantur, ut quantum non capit homo, avidius nosce queat, et cum quesita non intellexerit, amplius metuat, sciens divinum esse atque profundum quicquid mortalibus nosse fuerit denegatum. De Promiss., part. 2, cap. 31.

41. Christi mysteria intelligere digni non sunt, qui ea cum humilitate et desiderio non requirunt. Medit. 2, de Desider. Prophetar., cap. 2.

42. Vos intra secretis pectoris divina mysteria silentio tegite, et tacturnitate celate. De volunt. divina, cui titulus Asclepius, cap. 11.

Vide etiam tit. Eucharistia, sent. 230, 231; Sacrosdos, sent. 37; Trinitas, sent. 66.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrutari mysteria, non videt, quia caligine curarum obscuratus non videt. Ibid., lib. 3, cap. 9, sent. 4.

39. Spiritualis intelligentia mysteria carnalis mens, et infidelitatis tenebris involuta, capere non sufficit. De Casto convab., cap. 25.

40. Divina mysteria celantur, ut quantum non capit homo, avidius nosce queat, et cum quesita non intellexerit, amplius metuat, sciens divinum esse atque profundum quicquid mortalibus nosse fuerit denegatum. De Promiss., part. 2, cap. 31.

41. Christi mysteria intelligere digni non sunt, qui ea cum humilitate et desiderio non requirunt. Medit. 2, de Desider. Prophetar., cap. 2.

42. Vos intra secretis pectoris divina mysteria silentio tegite, et tacturnitate celate. De volunt. divina, cui titulus Asclepius, cap. 11.

Vide etiam tit. Eucharistia, sent. 230, 231; Sacrosdos, sent. 37; Trinitas, sent. 66.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrutari mysteria, non videt, quia caligine curarum obscuratus non videt. Ibid., lib. 3, cap. 9, sent. 4.

39. Spiritualis intelligentia mysteria carnalis mens, et infidelitatis tenebris involuta, capere non sufficit. De Casto convab., cap. 25.

40. Divina mysteria celantur, ut quantum non capit homo, avidius nosce queat, et cum quesita non intellexerit, amplius metuat, sciens divinum esse atque profundum quicquid mortalibus nosse fuerit denegatum. De Promiss., part. 2, cap. 31.

41. Christi mysteria intelligere digni non sunt, qui ea cum humilitate et desiderio non requirunt. Medit. 2, de Desider. Prophetar., cap. 2.

42. Vos intra secretis pectoris divina mysteria silentio tegite, et tacturnitate celate. De volunt. divina, cui titulus Asclepius, cap. 11.

Vide etiam tit. Eucharistia, sent. 230, 231; Sacrosdos, sent. 37; Trinitas, sent. 66.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrutari mysteria, non videt, quia caligine curarum obscuratus non videt. Ibid., lib. 3, cap. 9, sent. 4.

39. Spiritualis intelligentia mysteria carnalis mens, et infidelitatis tenebris involuta, capere non sufficit. De Casto convab., cap. 25.

40. Divina mysteria celantur, ut quantum non capit homo, avidius nosce queat, et cum quesita non intellexerit, amplius metuat, sciens divinum esse atque profundum quicquid mortalibus nosse fuerit denegatum. De Promiss., part. 2, cap. 31.

41. Christi mysteria intelligere digni non sunt, qui ea cum humilitate et desiderio non requirunt. Medit. 2, de Desider. Prophetar., cap. 2.

42. Vos intra secretis pectoris divina mysteria silentio tegite, et tacturnitate celate. De volunt. divina, cui titulus Asclepius, cap. 11.

Vide etiam tit. Eucharistia, sent. 230, 231; Sacrosdos, sent. 37; Trinitas, sent. 66.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrutari mysteria, non videt, quia caligine curarum obscuratus non videt. Ibid., lib. 3, cap. 9, sent. 4.

39. Spiritualis intelligentia mysteria carnalis mens, et infidelitatis tenebris involuta, capere non sufficit. De Casto convab., cap. 25.

40. Divina mysteria celantur, ut quantum non capit homo, avidius nosce queat, et cum quesita non intellexerit, amplius metuat, sciens divinum esse atque profundum quicquid mortalibus nosse fuerit denegatum. De Promiss., part. 2, cap. 31.

41. Christi mysteria intelligere digni non sunt, qui ea cum humilitate et desiderio non requirunt. Medit. 2, de Desider. Prophetar., cap. 2.

42. Vos intra secretis pectoris divina mysteria silentio tegite, et tacturnitate celate. De volunt. divina, cui titulus Asclepius, cap. 11.

Vide etiam tit. Eucharistia, sent. 230, 231; Sacrosdos, sent. 37; Trinitas, sent. 66.

30. Si Deus non omnia mysteria dicat hominibus, non invidet scientie nostre, sed quia omnium mysteriorum scientia nobis minime prodest. Ibid.

31. Mysterium Dei incoquitum est atque ineffabile, et multum habet quod mirabile sit præter opinionem. Serm. 19, super Epist. ad Rom.

32. Mysteria consuevit appellare Scriptura, que præter spem, et humanam sunt opinionem. Homil. 7, super 1, Cor.

33. Ecclesia arcanorum mysteriorum thesaurus est. Ibid. hom. 16.

34. Istud vere mysterium est, quod nemo cognovit, quod admirabile est, quod præter communem est expectationem, et quod absconditum est. Homil. 5, super Epist. ad Coloss.

35. Animadverte mysterium et venerationis horrore moveberis: mysterium est magnamque mysterium, et pietatis sacramentum; mysterium revera ubique terrarum auditum atque creditum est. Homil. 11, super 1, Tim.

36. Si hominibus caninos vel porcinos mores habentibus sanctum dederis, aut mysteria secreta crederis: nec sanctum illos sanctificat, nec mysteria veritatis eos illuminat: sed e contra ipsi sanctum conquinant, et mysteria veritatis blasphemant. Homil. 17, super Matth. Oper. imperf.

37. Sic divina scrutata mysteria, ut semper ea cogites immensa. Lib. 1, de Suanno bono, cap. 8, sent. 49.

38. Qui nullo terrene cura fuscatur, si tentet Dei scrut